
 
 
 
 

 

 

Vyhláška č. 10DV/2012 děkana Fakulty ekonomické ZČU v Plzni 

Podmínky pro přijetí úspěšných absolventů programů celoživotního 

vzdělávání na FEK ZČU v Plzni  

a  

podmínky pro přijetí uchazečů, kteří studují nebo absolvovali studijní 

program nebo jeho část na jiné VŠ v ČR nebo v zahraničí  

v akademickém roce 2013/2014 

1. V souladu s § 48 až 50 a § 60 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách v platném znění 

stanovuji podmínky pro přijetí úspěšných absolventů programů celoživotního vzdělávání 

v rámci akreditovaných studijních programů (dále jen programy CŽV) do bakalářského 

a navazujícího magisterského studijního programu FEK ZČU v Plzni a dále podmínky pro 

uznání kreditů, které absolventi získali v programech CŽV: 

a) Do bakalářského studijního programu B6208 a magisterského studijního programu 

N6208 na FEK ZČU v Plzni mohou být přijati absolventi programů CŽV 

organizovaného Centrem celoživotního vzdělávání Fakulty ekonomické Západočeské 

univerzity v Plzni (dále jen CECEV), kteří úspěšně absolvovali povinné předměty 

stanovené standardním učebním plánem pro první ročník studia příslušných 

akreditovaných studijních oborů. 

b) Přijímání úspěšných absolventů programů CŽV se provádí dvakrát ročně. Mezními 

termíny pro vykonání zkoušek prvního ročníku příslušných studijních programů v rámci 

programů CŽV jsou dny 30. srpen 2013 a 7. únor 2014. Přijatí absolventi jsou povinni 

vykonat zápis, jehož termín vypisuje studijní oddělení FEK. 

c) Uchazeči o přijetí do výše uvedených studijních programů: 

 do 6. 9. 2013 resp. 14. 2. 2014 podají vyplněnou přihlášku ke studiu na tiskopisu 

SEVT Praha ”Přihláška ke studiu na vysoké škole“ pro příslušný akademický rok; 

 k přihlášce přiloží potvrzený výpis o absolvovaných předmětech programu CŽV; 

 uhradí administrativní poplatek 500,- Kč. 

d) Absolventi programů CŽV, kteří chtějí být přijati ke studiu za podmínek stanovených 

touto vyhláškou, musí požádat o přijetí do studia odpovídajícího studijního programu a 

oboru nejpozději do šesti měsíců od ukončení studia v rámci CŽV. 

e) Přijatí absolventi programů CŽV jsou zařazeni do 2. studijního ročníku odpovídajícího 

akreditovaného studijního oboru.  

2. Uchazeči o studium na FEK ZČU v Plzni, kteří úspěšně studují nebo absolvovali studijní 

program na jiné VŠ v ČR nebo v zahraničí, prochází přijímacím řízením (viz vyhláška 

děkana FEK ZČU Přijímání ke studiu na Fakultu ekonomickou ZČU). V odůvodněných 

případech může děkan FEK ZČU v Plzni na základě žádosti uchazeče (např. úspěšné 

absolvování alespoň dvou semestrů vysokoškolského studia) prominout přijímací zkoušku. 

Přijetí těchto uchazečů ke studiu na FEK ZČU v Plzni se uskutečňuje zpravidla k zahájení 

akademického roku. 

V Plzni dne 24. října 2012 

 

       PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.       doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

        předsedkyně AS FEK ZČU     děkan FEK ZČU 


